УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от 2020 г. №  01 - /2?

О внесении изменений в приказ Управления образования Окружной администрации города
Якутска от 26 марта 2020 года № 01-10/261 «Об оплате труда работников в период

ограничительных мер в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)»

В целях организации рациональной работы муниципальных образовательных
учреждений городского округа «город Якутск» в период проведения мероприятий в
связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
приказываю:

1. Отменить пункт 1.6 приказ Управления образования Окружной
администрации города Якутска от 26 марта 2020 года № 01-10/261 «Об оплате
труда работников в период ограничительных мер в связи с угрозой
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Установить действие приказа Управления образования Окружной
администрации города Якутска от 26 марта 2020 года № 01-10/261 «Об оплате
труда работников в период ограничительных мер в связи с угрозой
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» с 18 марта 2020
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Королькову
образования ГО «город

А.К. Семенов

Исполнитель Королькова Е.М.